
Zarządzenie nr 10/2023 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu  

z dnia 16.02.2023 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania dokumentacji bezpiecznej 

eksploatacji systemu teleinformatycznego ASK do przetwarzania informacji 

niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w ANS w Wałczu 

Na podstawie art. 48 ust. 9 oraz art. 49 ust.1-5 i 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie 

informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 742 - t.j.) zarządza się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W związku z kończącym się w dniu 16.04.2023 r. terminem  akredytacji bezpieczeństwa 

teleinformatycznego dla „Autonomicznej Stacji Komputerowej” (ASK) powołuję Zespół 

do opracowania dokumentacji bezpiecznej eksploatacji systemu teleinformatycznego (ASK) 

do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Akademii Nauk 

Stosowanych  w Wałczu. 

 

§ 2 

Do Zespołu wyznaczam następujące osoby: 

 Paweł Kominek - Kanclerz ANS w Wałczu; 

 Stanisław Sokołowski - Pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych;  

 Katarzyna Wojtkowiak - administrator systemu teleinformatycznego. 

 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

 przeprowadzenie oceny ryzyka związanego z wytwarzaniem i przechowywaniem 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w systemie teleinformatycznym ASK; 

 określenie podstawowych wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego jakim 

powinien odpowiadać system teleinformatyczny ASK;  

 wykonanie dokumentów bezpieczeństwa teleinformatycznego (Szczegółowe 

Wymagania Bezpieczeństwa, Procedury Bezpiecznej Eksploatacji) systemu 

teleinformatycznego ASK. 

 



§ 4 

Zespół zakończy pracę określoną w § 3, po przedstawieniu do zatwierdzenia dokumentów, 

niezbędnych do udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla systemu 

teleinformatycznego ASK do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli  „zastrzeżone”. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia oraz odpowiedzialność organizacyjną powierza się Pełnomocnikowi 

ds. ochrony informacji niejawnych. 

  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rektor  

Akademii Nauk Stosowanych  

w Wałczu 

 

/-/ dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 


